



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001484559
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B01 กฟผ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 280 ถนนพหลโยธินเมืองเก่าเมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name) : สำนักงานส่วน สวิทซ์จึง คอมเพ็กท์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
31/1-2
หมู่ที่ 7
ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ
จ.พิษณุโลก 65140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ขลุ่ยกรับปี่ 12 ม.	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,700.00	15,300.00
2	สายตรงสูง 50 ตร.มม.	0.950 หน่วยนับกิจกรรม	3,400.00	3,230.00
3	เบรคมือวีลจักรยาน	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,300.00	4,600.00
4	กีตาร์ไฟฟ้า	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	500.00	500.00
5	กล่อง สอว.	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	250.00	3,000.00
6	ชุดถ้วยชา	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	2,100.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) : 22 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟผ.พล.
วันที่(Date) : 22 พ.ย. 2561

หมายเหตุ : เรื่องใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001484559

วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ลูกถ้วยโกลนโพสท์	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	3,360.00
8		ตรึงฟ้าเอ็น	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	250.00	750.00
9		ปรีเฟอรั่มเข้าสาย	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	1,680.00
10		คอนกรีตเสริมสกริปต์ลวด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	250.00	750.00
11		ชุดกระป๋อง 12.20 ม.	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,925.00	1,925.00
12		สายแรงสูง 50 คม.มม.	0.093 หน่วยนับกิจกรรม	3,420.00	318.06
13		คอนกรีต	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	510.00
14		ลูกถ้วยแขวน	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	450.00
15		ปรีเฟอรั่มเข้าสาย	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
16		หม้อแปลง 250 คิว	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	11,560.00	11,560.00
17		ถ้ำกรวด	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	500.00	500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date)

22 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟภ.พล.

วันที่(Date)

22 พ.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงในใบเสนอราคา(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการผลิตที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001484559
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 พ.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Hem text)			
18		2.000	255.00	510.00
คอนกรีต		หน่วยนับกิจกรรม		
19		3.000	140.00	420.00
ลวดไฟฟ้าแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
20		3.000	270.00	810.00
ลวดเหล็กเส้น		หน่วยนับกิจกรรม		
21		6.000	140.00	840.00
ลวดไฟฟ้าสวิตช์		หน่วยนับกิจกรรม		
22		15.000	1,475.00	22,125.00
ชุดและปีกเสา 9 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
23		1.520	3,780.00	5,745.60
สายแรงต่ำ 50 ตร.มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
24		4.200	2,300.00	9,660.00
เกล็ดคอนกรีตปูเสา		หน่วยนับกิจกรรม		
25		4.000	530.00	2,120.00
แผ่นราด		หน่วยนับกิจกรรม		
26		23.000	140.00	3,220.00
กรวดถม		หน่วยนับกิจกรรม		
27		12.000	140.00	1,680.00
ลวดไฟฟ้าแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
28		56.000	140.00	7,840.00
เข้าปลายสายแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001484559
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	106,403.66
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	106,403.66
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		7,448.26
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		113,851.92
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์)						

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พ.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวีระศักดิ์ กมลวรรณ)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พ.
วันที่(Date) 22 พ.ย. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแบบ(ถ้ามี)

รอง(อ.) วันที่ 22 พ.ย. 61
พ. วันที่ 22 พ.ย. 61
ผู้พิมพ์ วันที่ 22 พ.ย. 61



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ใบสั่งซื้อ/ส่งจำเลยที่ ศาลอาญาคดีฉ้อโกง
วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๔๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๘๕๒๔-๙๔๗๔

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ค่าเช่าร่วมขายปลีกไฟฟ้าประจำหน่วยงาน บริษัท กูฟวี่อเน้า	๑	ราย	๑๑๖,๘๕๖.๗๖	๑๑๖,๘๕๖.๗๖
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๑๖,๘๕๖.๗๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๘๙๖.๖๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๔,๗๕๓.๔๒

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔๖ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
๒. หกรกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ ณ สำนักงานของหน่วยงานผู้ซื้อ (๒๖๐ ถนนพหลโยธิน)
๔. ระยะเวลาประกัน ๔๖ วัน
๕. หน่วยงานที่ทำการปรับปรุงส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาค่าของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการผลงานที่ดีที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๑. การติดต่อการแสวงหาให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีพิจารณาความอาชญากรรม

ส่งชื่อ..... ผู้ส่งชื่อ/ส่งจ้าง.....
(นายวิระศักดิ์ กามทองเดช)
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง.....
(.....)
รับที่.....

เลขที่โครงการ : ๐๕๔-๖๗๑๐๘๙๒๓
เลขอนุมัติฯ : ๒๓๔๕๖๗๘๙๐๑๒



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

ใบสั่งจ้างเลขที่...มท.5307.18/พล.(กส.) - 2357/2561
ลงวันที่ 22 พ.ย. 2561
บันทึก.....
ลงวันที่.....
สำหรับงาน...จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย.....
จบ.....ลงทุน.....

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวิทธิซึ่งคอมเพล็กซ์
31/1-2 หมู่ 2 ตำบลบางระกำ
อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก 65140

☒ งวดเดียว
☐ หลายงวด

กำหนดส่งมอบ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคกลงจ้าง.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด..สวิทธิซึ่งคอมเพล็กซ์.....ตามใบเสนอราคาเลขที่รับ.....11755.....

ลงวันที่.....7.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2561.....โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	1	งาน	งานจ้างเหมาบริษัท ภูฟ้าอิงน้ำ จำกัด	106,403	66	106,403	66
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			7,448	26
							
							
รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบสองสตางค์)						113,851	92
ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง (นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)				ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง (นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)			
ตำแหน่ง.....ผจก.กฟอ.พล.				ตำแหน่ง.....ผจก.กฟอ.พล.			
วันที่ 22 พ.ย. 2561				วันที่ 22 พ.ย. 2561			